2021年５月 31日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 金澤  友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

当社グループの役員及び従業員の人事異動並びに組織変更に関するお知らせ

当社は、2021年５月 27日開催の取締役会において、下記のとおり 2021年７月１日付の当社グループの役員及び従業員

の人事異動並びに組織変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の人事異動

（１）プレミアグループ株式会社

 氏名 新役職 現役職

柴田
しば た

 洋一
よういち

代表取締役社長 代表執行役員

事業戦略本部・グループ人財本部管掌

代表取締役社長 代表執行役員

事業戦略部・グループ人財開発部・

広報・IR室・内部監査室管掌

金澤
かなざわ

 友洋
ともひろ

常務執行役員 コーポレート本部長

コーポレート本部管掌、特命担当

常務執行役員 財務部長

経理部・財務部管掌、広報・IR室副管掌、

特命担当

山村
やまむら

 広
ひろ

臣
おみ

上席執行役員 事業戦略本部長

グループシステム管掌、DX推進責任者

上席執行役員 事業戦略部長

グループシステム管掌、DX推進責任者

中村
なかむら

 文哉
ふみ や

 上席執行役員 財務部長
上席執行役員 経営管理部長、

内部統制室長

近藤
こんどう

 久美
く み

 執行役員 グループ人財本部長 執行役員 グループ人財開発部長

（２）プレミア株式会社

 氏名 新役職 現役職

近藤
こんどう

 久美
く み

 執行役員 コーポレート部長 コーポレート部長

（３）プレミアモビリティサービス株式会社

 氏名 新役職 現役職

山村
やまむら

 広
ひろ

臣
おみ

 執行役員 流通事業部長、企画担当 ―

柴
しば

 健太郎
けんたろう

執行役員

流通事業部副部長、整備・中古車流通担当
執行役員 モビリティサービス企画部長

村田
むら た

 尚
なお

俊
とし

執行役員

FIXMANネットワーク事業部長、営業担当
執行役員 モビリティサービス営業部長

２．組織変更

（１）プレミアグループ株式会社

・グループ人財本部、事業戦略本部、コーポレート本部、内部監査部を新設する。

・グループ人財開発部傘下の総務・研修グループをグループ人財開発部に統合し、グループ人財本部傘下に移管する。

・グループ人財開発部傘下の人事管理グループをグループ人事管理部に改称し、グループ人財本部傘下に移管する。

・グループ人財開発部傘下の採用グループをグループ人財採用部に改称し、グループ人財本部傘下に移管する。

・コーポレート本部傘下に経営管理部、財務部、経理部を移管する。

・広報・IR室を広報・IR部に改称し、コーポレート本部傘下に移管する。

・事業戦略本部傘下に事業戦略部を移管する。

・事業戦略部傘下の DX推進グループを DX推進部に改称し、事業戦略本部傘下に移管する。

（２）プレミアモビリティサービス株式会社

・流通事業部、FIXMANネットワーク事業部を新設し、モビリティサービス企画部、モビリティサービス営業部を廃止する。

３．従業員の人事異動

（１）プレミアグループ株式会社

氏名 新役職 現役職

田中
たな か

 真
ま

琴
こと

 グループ人財本部 グループ人財開発部長
グループ人財開発部 副部長

兼）同部 総務・研修グループリーダー

湯上
ゆが み

 摩耶
ま や

 グループ人財本部 グループ人事管理部長
グループ人財開発部 次長

兼）同部 人事管理グループリーダー

寺田
てら だ

 惇
じゅん

平
ぺい

 グループ人財本部 グループ人財採用部長
グループ人財開発部 次長

兼）同部 採用・教育グループリーダー

柴
しば

 健太郎
けんたろう

 事業戦略本部 事業戦略部長 ―

武正
たけまさ

 貴嗣
たか し

 事業戦略本部 DX推進部長 事業戦略部 DX推進グループリーダー

北田
きた だ

 剛
たけし

 コーポレート本部 副本部長 ―

堀
ほり

 朝光
ともみつ

 コーポレート本部 経営管理部長
経営管理部 副部長

兼）同部 法務・コンプライアンスグループリーダー

池田
いけ だ

 泰平
たいへい

 コーポレート本部 経理部長
経理部長 兼）同部 連結グループリーダー、

個別グループリーダー

秋津
あき つ

 花梨
かり ん

 コーポレート本部 広報・IR部長 広報・IR室長

下
しも

村
むら

 真
ま

岐
き

子
こ

 内部監査部長 経営管理部 副部長

以 上